

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2009**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,25	12,50
CLIPS N 2/0 C500GR 725UN	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	CX	11,50	23,00
GRAMPO 26/6	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	CX	5,50	11,00
BOBINA FAX	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	PÇ	6,00	18,00
FITA CREPE	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	4,00	UN	2,80	11,20
REFORÇO PLASTICO C/200	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	CX	2,50	5,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	50,00	100,00
GRAMPO 26/6	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	4,00	CX	5,50	22,00
COLCHAO D'AGUA	NAZIRA HUSNI CHAMAS ALVES - EPP	59.911.719/0001-27	2,00	UN	85,00	170,00
MICRO MOTOR 1/25	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	PÇ	80,00	80,00
CONECTOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	1,50	3,00
CABO DE REDE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	83,00	MT	1,50	124,50
ADAPTADOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	4,00	PÇ	3,00	12,00
TONNER	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	165,00	165,00
TECLADO PS2	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	27,00	27,00
AREIA GROSSA	TAKEO INABA	52.846.060/0001-23	10,00	M3	26,00	260,00
VASSOURA	SINVAL DOS SANTOS & CIA. LTDA - ME	67.818.773/0001-50	6,00	UN	20,00	120,00
PONTEIRA	SINVAL DOS SANTOS & CIA. LTDA - ME	67.818.773/0001-50	2,00	PÇ	15,00	30,00
ARRUELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	0,25	0,25
PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	1,00	1,00
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	12,00	PÇ	1,60	19,20
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	2,40	2,40
ARRUELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	12,00	PÇ	0,25	3,00
LUVA DE RASPA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PR	8,00	16,00
BALAO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	UN	25,00	50,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 2/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	PÇ	0,15	0,90
PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PÇ	0,20	0,40
ARRUELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PÇ	0,15	0,30
PREGO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	0,10	KG	13,00	1,30
PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	1,00	1,00
MASCARA VENTURI DE NAO REINALAÇÃO	SALUTIS HOSPITALAR LTDA	01.975.798/0001-50	2,00	PÇ	50,05	100,10
MASCARA VENTURI DE NAO REINALAÇÃO	SALUTIS HOSPITALAR LTDA	01.975.798/0001-50	2,00	PÇ	50,05	100,10
AVENTAL	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	20,00	UN	5,98	119,60
TOUCA DESC.EM TELA	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	PÇ	6,48	64,80
LUVA	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	PÇ	21,28	212,80
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	1.155,00	LT	1,25	1.443,75
BOBINA DE FILME P/ULTRSSON UPP 110 HG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	4,00	UN	63,50	254,00
FILTRO COMBUSTIVEL	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	UN	13,22	13,22
AUTORIZ.SEPULTAMENTO (50x2)	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	10,00	TL	6,80	68,00
ENVELOPE	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	2.000,00	UN	0,205	410,00
FILTRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	7,00	14,00
SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
TRAVA ROSCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	59,00	59,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50
CAMOMILA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	PCT	0,70	3,50
LIMPA PEDRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,99	8,97
CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	CX	1,29	5,16
ERVA DOCE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	PCT	0,85	4,25
SEQUILIO 500GR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	PCT	5,09	25,45
CERA BRILHO FACIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	5,39	32,34
LUSTRA MOVEIS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,49	7,47
LIQUIDO P/ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,09	2,18
PERFEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	2,35	7,05
VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	7,58	7,58
VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,99	17,94
BALA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	4,55	27,30
SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	3,79	7,58
CANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	PCT	0,65	3,25
BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,79	11,58

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FOSFORO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	MÇ	1,45	2,90
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	0,99	5,94
REMOVEDOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	4,59	13,77
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	1,79	10,74
INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	FRC	6,25	12,50
FILTRO DE PAPEL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,99	3,98
VEJA MULTIUSO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,49	14,94
BISCOITO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,55	10,65
CRAVO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	PCT	0,70	3,50
BOMBRIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	1,89	5,67
REFIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,99	3,98
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,59	7,18
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	2,79	16,74
BUCHA-	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	0,59	2,36
ADOÇANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,95	7,80
SACO ALVEJADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,19	6,57
FLANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,49	5,96
AÇUCAR 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	6,75	40,50
VEJA MULTIUSO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,49	7,47
SEQUILIO 500GR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	5,09	10,18
REMOVEDOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,59	9,18
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LT	1,79	7,16
BISCOITO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,57	5,14
PERFEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	2,35	7,05
FLANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,49	2,98
VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,99	8,97
ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LT	2,79	11,16
SACO ALVEJADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,19	4,38
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	0,99	2,97
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,59	3,59
LUSTRA MOVEIS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,49	4,98
BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,79	5,79
INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	FRC	6,25	6,25
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 4/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REUQUINOL (HIDROXICLOR.400MG)	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	CX	55,60	55,60
COLCHAO CAIXA DE OVO	LM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA	56.851.199/0001-16	1,00	UN	99,69	99,69
PREGO	SERRALHA COM.DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	06.698.543/0001-00	1,00	KG	6,00	6,00
LATEX	SERRALHA COM.DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTD	06.698.543/0001-00	1,00	LATA	22,00	22,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	210,00	GL	3,50	735,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	95,00	GL	3,50	332,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,25	12,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	8,60	43,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	15,00	KG	8,60	129,00
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	43,61	KG	5,50	239,85
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	18,57	KG	7,00	129,99
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	704,31	KG	5,50	3.873,70
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	338,22	KG	7,00	2.367,54
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	30,96	KG	7,00	216,72
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	88,61	KG	5,50	487,35
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	40,07	KG	7,00	280,49
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	53,21	KG	5,50	292,65
SENSOR DE TEMPERATURA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	25,00	25,00
IMPRESSORA HP	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	580,00	580,00
PARAFUSO x	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	40,00	UN	0,20	8,00
BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	30,00	PÇ	0,12	3,60
INT.EMB.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	2,95	5,90
FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	12,00	12,00
TOMADA EMB.TELEFONE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,00	4,00
CABO CCI 1 PAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	MT	0,27	4,05
ROLAMENTO 6201	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	14,00	14,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	18,00	18,00
REGULADOR	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	53,00	53,00
CORREIA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	17,00	17,00
ANEL	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
LAMPADA H5	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	35,00	70,00
LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	3,00	UN	2,00	6,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	3,00	UN	4,00	12,00
SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	3,00	UN	8,00	24,00
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	4,00	8,00
PARAF.AUTO ATARRACHANTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	12,00	PÇ	0,15	1,80
BORRACHA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,30	PÇ	5,00	1,50
FECHADURA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	33,00	33,00
CARVEDIOL CPR	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	4,00	CX	8,90	35,60
LOSARTANA CPR	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	1,00	UN	3,90	3,90
PIRACETAM CPR	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	1,00	UN	8,20	8,20
CLONAZEPAM FRSC	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	2,00	UN	2,60	5,20
CITALOPRAM 20MG CPR	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	1,00	UN	28,00	28,00
DIUPRESS	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	2,00	CX	11,30	22,60
GLICOSAMINA+CONDROITINA CX C/30 SACHES	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	UN	146,00	146,00
CALDE	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	CX	49,00	49,00
GLICOSAMINA + CONDROITINA CX C/30 COMP.	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	3,00	UN	41,00	123,00
CYMBALTA	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	CX	216,00	216,00
EMAMA	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	CX	17,00	17,00
CLOPIDOGREL CPR	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	3,00	UN	30,00	90,00
NEXIUM	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	2,00	CX	140,00	280,00
BRAMDIL D	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	2,00	FRC	12,00	24,00
DEFLAZOCORT 30MG C/10 CP	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	3,00	CX	40,00	120,00
AVODART	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	CX	140,00	140,00
HYDERGINE	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	2,00	CX	51,00	102,00
GENTRAL	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	2,00	FRC	7,00	14,00
CLOXAZOLAM CX C/20 CPR	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	3,00	UN	7,00	21,00
VENLAFAXINA CPR	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	2,00	UN	69,00	138,00
AVALOX 400MG CPR 1x7-ETICO	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	UN	92,00	92,00
LOSARTANA CPR	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	UN	18,00	18,00
VIVACOR	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	CX	90,00	90,00
SIRDALUD	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	CX	30,00	30,00
SINVASTATINA 20 MG CPR 1x30 MDL GENERICO	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	2,00	CX	38,00	76,00
SINGULAIR CPR	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	CX	127,00	127,00
ULTRACET CPR REV 1x20 (A2) - ETICO	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	2,00	UN	28,00	56,00
LORAZEPAN	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	3,00	UN	6,40	19,20
TETRA CRYSL	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	3,00	CX	125,00	375,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LOSARTANA POT+HCTZ 50+12,5MG	AFFONSO DE ANDRÉ & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	3,00	CX	30,00	90,00
OLEO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	212,00	LT	2,55	540,60
ARROZ 05KG.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	106,00	PCT	7,80	826,80
MACARRAO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	106,00	KG	2,63	278,78
SALSICHA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	106,00	KG	3,50	371,00
SAL	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	106,00	KG	0,67	71,02
OVOS	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	212,00	DZ	2,20	466,40
BATATA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	212,00	KG	2,50	530,00
FEIJAO 02KG.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	106,00	PCT	4,18	443,08
AÇUCAR 02KG.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	106,00	PCT	2,45	259,70
MASSA TOMATE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	106,00	LATA	0,77	81,62
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	150,00	LT	1,25	187,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	3,00	BD	7,87	23,61
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	3,00	BD	7,87	23,61
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	2,00	BD	50,66	101,32
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	6,00	BD	7,87	47,22
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	3,93	51,09
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	20,00	M3	5,25	105,00
PORCA	NAPPI & NAPPI COM.DE MOLAS LTDA.	08.253.000/0001-05	6,00	PÇ	0,60	3,60
PARAFUSO	NAPPI & NAPPI COM.DE MOLAS LTDA.	08.253.000/0001-05	6,00	PÇ	1,00	6,00
SUPORTE CALÇO COXIM DO MOTOR	NAPPI & NAPPI COM.DE MOLAS LTDA.	08.253.000/0001-05	1,00	PÇ	48,00	48,00
MANGUEIRA	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA. LTDA - EPP	45.848.793/0001-31	30,00	MT	2,60	78,00
VASSOURA CAIPIRA	BASILIANO DIAS	617.436.908-00	35,00	UN	6,00	210,00
CANTONEIRA 1,1/4x3/16	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	130,00	KG	6,7692	880,00
TIOCOLCHIQICOSIDO 40MG INJ C/1 AMP	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	300,00	UN	3,13	939,00
CARIMBO MADEIRA	MAGDA DA SILVA ZANATA - ME	04.823.347/0001-95	1,00	UN	32,00	32,00
OREGANO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	0,75	0,75
MILHO VERDE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LATA	0,99	1,98
OLEO COMPOSTO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	LATA	4,55	4,55
MARGARINA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	BD	1,69	1,69
CHOCOLATE NESTLE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	BR	3,99	7,98
FERMENTO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,064	KG	10,00	0,64
FERMENTO ROYAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	LATA	2,15	2,15
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,39	2,39

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SAL REFINADO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	0,99	0,99
AÇUCAR REFINADO C/1KG	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	1,65	1,65
DOCE LEITE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,75	1,75
REQUEIJAO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,10	3,10
LOMBINHO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,126	KG	15,90	17,90
FARINHA DE TRIGO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	1,59	3,18
CEBOLA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,908	KG	1,95	1,77
OVOS	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	DZ	2,39	2,39
TOMATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,503	CX	1,75	0,88
PRESUNTO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,027	KG	14,89	15,29
LEITE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	LT	2,49	2,49
CHOCOLATE GRANULADO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	1,29	1,29
MUSSARELA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,054	KG	14,90	30,60
FORMA P/PIZZA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PÇ	10,95	43,80
RODO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,49	7,47
FLANELA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,49	4,47
LUSTRA MOVEIS	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,75	1,75
VEJA MULTI USO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,95	1,95
ED.INFANTIL	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	50,00	5.750,00
ED.INFANTIL	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	80,00	UN	50,00	4.000,00
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	140,00	UN	62,00	8.680,00
ED.INFANTIL	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	50,00	5.750,00
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	150,00	UN	21,00	3.150,00
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	170,00	UN	21,00	3.570,00
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	130,00	UN	21,00	2.730,00
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	120,00	UN	21,00	2.520,00
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	120,00	UN	21,00	2.520,00
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	130,00	UN	21,00	2.730,00
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	170,00	UN	21,00	3.570,00
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	150,00	UN	21,00	3.150,00
PAPEL SULFITE	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	7,00	CX	115,00	805,00
PAPEL SULFITE	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	1,00	CX	115,00	115,00
PAPEL SULFITE	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	1,00	CX	115,00	115,00
PAPEL SULFITE	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	1,00	CX	115,00	115,00
PAPEL SULFITE	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	3,00	CX	115,00	345,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 8/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAPEL SULFITE	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	1,00	CX	115,00	115,00
PAPEL SULFITE	VERA LÚCIA FERRO TAQUARITINGA ME	04.576.453/0001-11	4,00	CX	115,00	460,00
GLICERINA C/SONDA 12% 500ML	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	40,00	FRC	3,35	134,00
SORO FISIOLÓGICO 1000ML	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	100,00	FRC	3,39	339,00
SORO FISIOLÓGICO 100ML	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	780,00	FRC	2,23	1.739,40
FORMULA	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	20,00	SC	61,00	1.220,00
GLIFOSATO (20LT)	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	5,00	BD	260,00	1.300,00
TRELIÇA	MARIA VICENTE PEREIRA GULIS - ME	05.898.693/0001-03	30,00	PÇ	6,00	180,00
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	15,00	SC	17,70	265,50
PREGO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	KG	5,39	5,39
LINHA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	RL	2,00	2,00
VERNIZ	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	11,40	11,40
PREGO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	KG	6,14	6,14
ARCO DE PUA C/CATRACA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	31,25	31,25
LIXA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	6,00	UN	0,35	2,10
LAPIS PRETO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	3,00	UN	0,79	2,37
PRUMO COMPLETO 500GRS.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	8,50	8,50
PREGO 18x24	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	KG	5,39	5,39
ESQUADRO PLASTICO 30CM	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	8,30	8,30
FORMAO P/MADEIRA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	7,19	7,19
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	48,00	SC	17,70	849,60
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	40,00	SC	17,70	708,00
PIA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	130,00	130,00
FECHADURA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	39,00	39,00
ESCADA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	90,00	90,00
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	20,00	SC	17,70	354,00
LATEX	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	LATA	110,00	110,00
TIJOLO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	400,00	PÇ	0,13	52,00
ELEMENTO VAZADO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	24,00	PÇ	1,75	42,00
CAIXA SIFONADA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	7,50	7,50
LUVA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	26,74	26,74
TEE 1/2	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	3,00	PÇ	0,48	1,44
COTOVELO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	5,40	10,80
ADAPTADOR	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	4,88	9,76
REGISTRO ESFERA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	43,50	43,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TUBO 1/2MM	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	6,00	MT	0,99	5,94
VALVULA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	60,00	60,00
SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
ARANHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	2,50	5,00
ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	1,50	6,00
PORCA CARCAÇA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	15,50	31,00
ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	138,00	138,00
ADITIVO P/RAD.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
GRAMPO 7/8/92/560	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	48,00	48,00
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	39,00	39,00
CONICO 24MM	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	4,75	4,75
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	195,00	195,00
ARRUELA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,50	3,00
PARAFUSO CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	6,50	6,50
PORCA 7/8 DUPLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	2,00	8,00
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	3,50	3,50
CALÇO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	11,50	23,00
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	215,00	215,00
PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	UN	320,00	640,00
LEITE NAN "2" PRO 400GR C/12	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	2,00	CX	172,90	345,80
LEITE PO NUTREN ACTIVE BAUNILHA 400GR	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	12,00	LATA	19,60	235,20
LEITE NAN "1" PRO 400GR C/12	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	3,00	CX	183,49	550,47
LEITE NESTOGENO "1" 400GR.C/12	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	1,00	CX	128,14	128,14
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	73,50	KG	4,80	352,80
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	35,30	KG	3,90	137,67
NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	37,00	LATA	45,00	1.665,00
NEOCATE 400GRS.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	12,00	LATA	360,00	4.320,00
BERÇO DE MADEIRA	FABRICA DE MOVEIS TROVO LTDA.	52.141.652/0001-40	7,00	UN	250,00	1.750,00
FONE C/MICROFONE AE - 216	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	15,00	15,00
FONE C/MICROFONE AE - 216	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	15,00	15,00
BICA CORRIDA DE PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	44,54	TN	29,10	1.296,11
AÇUCAR 05KG.	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	10,00	PCT	5,99	59,90
BALDE PLASTICO	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	4,00	UN	4,35	17,40
PILHA	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	20,00	UN	1,29	25,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 10/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CADEADO	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	1,00	UN	4,70	4,70
MANGUEIRA	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	30,00	MT	1,05	31,50
PILHA	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	20,00	UN	0,45	9,00
COADOR DE CAFE	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	2,00	UN	1,50	3,00
PAPEL ALUMINIO	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	4,00	RL	2,35	9,40
CANELA	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	4,00	PCT	0,60	2,40
CRAVO	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	4,00	PCT	0,60	2,40
PILHA GDE.	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	20,00	UN	1,40	28,00
PILHA PALITO	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	10,00	UN	0,99	9,90
ERVA DOCE	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	4,00	PCT	0,80	3,20
FOSFORO	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	5,00	MÇ	1,48	7,40
CAMOMILA	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	4,00	PCT	0,59	2,36
PRENDEDOR DE ROUPA	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	2,00	DZ	0,69	1,38
LAMINA	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	30,00	CX	0,40	12,00
TAPPERWARE	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	1,00	UN	2,28	2,28
SABAO BARRA	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	2,00	PCT	3,75	7,50
LUSTRA MOVEIS	M.C.M. ROSA - ME	02.660.051/0001-75	2,00	UN	1,48	2,96
FILTRO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	68,73	68,73
ELEMENTO FILTRA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	166,69	166,69
ELEMENTO FILTRA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	67,24	67,24
PARAFLU ECOTECH	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	LT	23,00	23,00
VS DIESEL 15W-40	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	7,00	LT	14,80	103,60
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	5,25	315,00
MAQ.VIDRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	41,00	41,00
REBITE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	6,00	PÇ	0,20	1,20
MANIVELA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	6,00	6,00
CAPA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	132,20	264,40
ROLAMENTO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	220,70	220,70
ROLAMENTO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	302,80	302,80
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	2,70	2,70
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	0,90	0,90
CONE	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	87,10	174,20
CAPA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	60,10	120,20
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	0,60	0,60
TINTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	64,80	129,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 11/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	PÇ	0,50	3,00
EIXO PITMAM	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	360,90	360,90
CAPA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	45,50	91,00
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	33,10	66,20
ULTRA COOPER	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	29,80	29,80
ARTICULAÇÃO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	688,50	688,50
TINTA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	10,00	UN	66,10	661,00
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	87,20	87,20
ENGRENAGEM	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	395,10	395,10
SEM FIM	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	152,10	152,10
CONE	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	102,90	205,80
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	0,90	0,90
PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	35,30	35,30
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	1,30	1,30
PINHAO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	337,90	337,90
GAXETA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	17,50	17,50
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	19,60	39,20
ANEL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	5,80	5,80
LUVA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	21,10	42,20
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	32,40	32,40
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	25,60	51,20
FAROL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	UN	37,80	226,80
AMPERIMETRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	40,60	40,60
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	28,10	28,10
INDICADOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	41,10	41,10
HORIMETRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	114,60	114,60
CHAVETA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	3,70	7,40
CRUZETA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	3,00	PÇ	56,90	170,70
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	23,60	23,60
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	PÇ	1,00	6,00
ANEL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	1,40	1,40
MANOMETRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	40,70	40,70
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	19,40	38,80
GAXETA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	12,10	12,10
LANTERNA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	18,90	37,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 12/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
RETENTOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	7,50	7,50
GAXETA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	15,90	15,90
GAXETA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	10,10	10,10
DECALQUE	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	71,40	71,40
GUARDA PO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	12,10	24,20
EIXO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	75,60	75,60
GAXETA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	9,30	9,30
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	15,90	31,80
PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	18,60	18,60
CUBA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	24,30	24,30
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	1,00	1,00
FILTRO AR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	87,80	87,80
REPARO DO ESTABILIZADOR TRASEIRO COMPLETO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	240,10	240,10
TELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	MT	2,50	2,50
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	1,00	1,00
CORREIA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	77,50	155,00
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	19,30	19,30
FILTRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	29,90	29,90
MANGUEIRA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	20,80	20,80
ANEL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	9,40	9,40
FILTRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	17,90	17,90
EIXO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	155,20	155,20
ABRAÇADEIRA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	3,20	6,40
MANGUEIRA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	12,30	12,30
RESPIRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	76,20	76,20
CUPILO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	0,30	0,30
ENGRENAGEM	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	216,70	216,70
ANEL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	64,80	129,60
INDICADOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	33,90	33,90
RETENTOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	91,30	91,30
FILTRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	64,80	64,80
JG JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	702,40	702,40
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	13,90	13,90
MOLA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	UN	76,00	456,00
DISCO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	306,80	613,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 13/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DISCO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	223,20	223,20
MOLA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	34,40	68,80
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	UN	9,40	37,60
TELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	MT	142,30	142,30
CABO CONDUTOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	33,20	33,20
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	11,30	11,30
CUPILHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	3,00	UN	0,30	0,90
PARAFUSO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	PÇ	0,90	5,40
CUPILHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	0,30	0,60
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	12,00	PÇ	0,80	9,60
BICO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	PÇ	78,40	470,40
BOMBA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	99,60	99,60
ADAPTADOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	284,70	284,70
BASE	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	682,90	682,90
VELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	UN	32,50	195,00
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	20,70	20,70
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	12,00	PÇ	0,60	7,20
CUBO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	276,30	276,30
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	PÇ	0,60	3,60
PLUG	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	3,10	6,20
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	1,40	2,80
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	PÇ	0,50	3,00
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	PÇ	0,85	3,40
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	PÇ	0,50	2,00
PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	3,00	UN	6,90	20,70
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	61,10	61,10
RETENTOR-	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	13,20	13,20
CHAVETA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	UN	2,50	10,00
GARFO.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	8,00	PÇ	27,20	217,60
RETENTOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	11,20	22,40
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	129,40	129,40
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	UN	10,90	65,40
CILINDRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	218,50	218,50
CASTANHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	8,00	UN	4,75	38,00
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	1,90	3,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 14/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REPARO DO ESTABILIZADOR TRASEIRO COMPLETO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	28,40	56,80
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	4,30	4,30
PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	UN	8,00	48,00
CILINDRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	93,70	187,40
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	31,90	63,80
BUJAO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	PÇ	0,80	4,80
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	20,80	41,60
CUPILHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	3,00	UN	0,30	0,90
ACOPLAMENTO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	3,00	UN	47,40	142,20
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	8,00	PÇ	1,40	11,20
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	0,60	1,20
RETENTOR-	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	PÇ	12,90	77,40
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	16,00	UN	21,50	344,00
GAXEIRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	1,40	2,80
EIXO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	267,50	267,50
TRAVA BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	38,70	77,40
COROA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	UN	306,30	1.225,20
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	UN	19,30	115,80
EMBREAGEM	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	142,30	142,30
ENGATE	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	229,90	459,80
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	12,00	PÇ	9,70	116,40
RETENTOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	8,00	PÇ	8,10	64,80
SAPATA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	239,10	478,20
SELO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	UN	1,20	7,20
ULTRA COOPER	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	29,80	29,80
CALÇO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	10,00	PÇ	3,30	33,00
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	14,00	PÇ	8,80	123,20
SAPATA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	117,60	117,60
TRAVA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	3,10	3,10
CALÇO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	32,80	32,80
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	10,10	10,10
PLACA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	43,10	86,20
TRAVA ROSCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	24,80	49,60
PLACA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	49,30	49,30
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	1,00	2,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CUPILHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	0,30	0,60
CALÇO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	10,00	PÇ	3,50	35,00
SAPATA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	128,50	128,50
PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	8,40	16,80
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	20,30	40,60
MANCAL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	118,40	236,80
TRAVA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	4,20	8,40
LONA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	UN	7,80	31,20
CALÇO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	10,00	PÇ	3,40	34,00
PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	0,30	0,60
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	0,50	1,00
SAPATA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	UN	15,90	63,60
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	44,30	88,60
CONTRA PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	0,30	0,60
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	63,50	127,00
ENGRACHADEIRA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	0,85	1,70
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	6,55	13,10
EXTENSAO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	5,50	11,00
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	4,50	9,00
RETENTOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	8,00	16,00
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	2,90	5,80
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	0,50	1,00
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	52,10	104,20
GAXEIRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	UN	1,40	5,60
PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	2,50	5,00
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	16,40	32,80
J.AMIANTO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	1,20	1,20
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	21,20	42,40
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	4,40	8,80
RETENTOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	10,30	10,30
ANEL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	0,60	0,60
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	20,40	40,80
CUPILHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	0,30	0,30
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	29,10	58,20
TRAVA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	0,60	1,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	3,30	6,60
RETENTOR-	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	22,90	22,90
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	25,90	51,80
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	1,20	1,20
PINHAO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	292,40	292,40
PARAFUSO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	21,10	42,20
LUVA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	51,40	51,40
SELO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	1,20	2,40
ACOPLAMENTO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	45,80	91,60
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	0,60	1,20
TRAVA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	20,00	PÇ	0,60	12,00
MANCAL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	100,30	200,60
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	0,90	0,90
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	24,60	24,60
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	19,10	19,10
ANEL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	1,50	3,00
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	0,60	1,20
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	15,40	30,80
CHAVETA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	0,90	0,90
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	19,10	38,20
EIXO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	84,60	84,60
CHAVETA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	3,00	UN	2,40	7,20
BLOCO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	113,60	113,60
EIXO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	56,80	56,80
BLOCO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	121,40	121,40
OLEO.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	BD	119,70	119,70
OLEO.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	BD	204,25	1.225,50
OLEO.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	BD	152,00	304,00
ANEL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	1,20	1,20
FILTRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	19,50	39,00
CHAVETA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	3,10	3,10
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	0,50	0,50
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	1,00	2,00
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	15,60	15,60
CUPILO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	0,50	0,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	34,80	34,80
CUPILHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	0,30	0,30
CALÇO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	PÇ	2,30	13,80
PARAFUSO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	PÇ	8,80	35,20
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	UN	10,40	62,40
CALÇO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	10,00	PÇ	1,20	12,00
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	33,40	33,40
GUIA CENTRAL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	12,00	PÇ	6,80	81,60
VIRABREQUIM	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	4.522,00	4.522,00
BRONZINA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	PÇ	39,10	234,60
ARRUELA ENCOSTO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	155,70	311,40
KIT	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	UN	452,40	2.714,40
RETENTOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	23,70	23,70
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	UN	42,40	169,60
ANEL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	PÇ	0,50	2,00
RETENTOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	25,40	25,40
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	20,40	20,40
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	21,70	21,70
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	2,40	2,40
CALÇO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	10,00	PÇ	3,20	32,00
PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	2,50	5,00
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	52,50	52,50
LUVA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	51,50	51,50
BRONZINA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	7,00	PÇ	45,30	317,10
RETENTOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	12,00	PÇ	1,50	18,00
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	40,80	40,80
MOLA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	12,60	12,60
JG JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	208,80	208,80
VALVULA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	13,90	13,90
ELEMENTO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	UN	208,80	1.252,80
CONEXAO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	25,80	51,60
VALVULA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	13,60	13,60
TUBO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	257,40	257,40
ROLAMENTO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	10,80	10,80
PISTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	12,20	24,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 18/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	20,00	PÇ	0,50	10,00
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	20,00	PÇ	0,50	10,00
PARAFUSO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	10,00	PÇ	1,40	14,00
PARAFUSO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	10,00	PÇ	0,90	9,00
PARAFUSO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	10,00	PÇ	0,90	9,00
PARAFUSO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	10,00	PÇ	0,90	9,00
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	20,00	PÇ	0,50	10,00
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	20,00	PÇ	0,50	10,00
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	10,00	PÇ	0,60	6,00
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	10,00	PÇ	0,60	6,00
PARAFUSO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	2,30	2,30
PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	72,40	144,80
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	3,50	3,50
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	16,10	16,10
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	PÇ	0,60	2,40
MANCAL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	58,30	116,60
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	4,00	8,00
PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	79,90	159,80
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	4,80	9,60
PARAFUSO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	3,20	6,40
CONTRA PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	0,50	1,00
PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	36,90	73,80
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	4,30	8,60
BRAÇO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	127,20	127,20
PINO CENTRAL	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	183,60	183,60
CUPILHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	0,30	0,60
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	16,40	32,80
CHAVETA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	11,30	22,60
BLOCO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	34,50	34,50
BRAÇO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	143,60	287,20
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	PÇ	0,50	2,00
SUPORTE	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	25,50	25,50
RETENTOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	18,30	36,60
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	5,00	UN	37,60	188,00
ROLAMENTO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	31,40	62,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	32,90	65,80
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	UN	39,90	239,40
PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	58,00	116,00
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	16,30	32,60
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	25,40	25,40
TRAVA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	1,70	3,40
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	36,30	72,60
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	0,80	1,60
EIXO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	59,60	119,20
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	19,60	39,20
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	32,10	32,10
BUJAO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	1,30	2,60
TRAVA BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	38,70	38,70
LUVA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	21,10	42,20
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	7,40	7,40
PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	35,30	35,30
TRAVA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	3,60	7,20
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	0,50	1,00
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	PÇ	1,20	4,80
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	3,80	7,60
LUVA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	34,20	68,40
PARAFUSO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	2,80	2,80
CREMALHEIRA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	269,30	269,30
CALÇO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	PÇ	3,60	14,40
JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	1,20	1,20
CALÇO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	PÇ	0,50	3,00
BUCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	39,90	39,90
RETENTOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	30,80	30,80
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
MELANCIA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	80,00	KG	1,00	80,00
CHEIRO VERDE	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	18,00	PCT	1,20	21,60
ABOBRINHA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	3,00	KG	1,00	3,00
TOMATE	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	2,50	CX	38,00	95,00
ALFACE	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	31,00	PCT	2,00	62,00
ALHO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	1,00	CX	1,00	1,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REPOLHO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	5,00	KG	1,50	7,50
CHUCHU	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	3,00	KG	1,00	3,00
LARANJA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	3,00	CX	6,00	18,00
PEPINO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	15,00	KG	1,90	28,50
MAMAO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	10,00	KG	2,00	20,00
CENOURA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	10,00	KG	1,50	15,00
BANANA NANICA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	2,00	CX	5,00	10,00
OVOS.	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	14,00	CT	6,00	84,00
TOMATE P/MOLHO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	2,00	CX	20,00	40,00
VAGEM	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	5,00	KG	3,90	19,50
ABOBRINHA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	9,00	KG	1,00	9,00
MAÇA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	18,00	KG	3,40	61,20
MAMAO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	60,45	KG	2,00	120,90
LARANJA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	1,00	CX	6,00	6,00
CENOURA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	6,00	KG	1,50	9,00
CHUCHU	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	11,00	KG	1,00	11,00
BETERRABA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	5,00	KG	1,50	7,50
BANANA MAÇA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	29,00	KG	5,00	145,00
KIWI	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	2,00	KG	3,00	6,00
CHEIRO VERDE	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	14,00	PCT	1,20	16,80
BROCOLES	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	4,00	PCT	2,80	11,20
BANANA NANICA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	1,00	CX	5,00	5,00
ALFACE	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	26,00	PCT	2,00	52,00
ABACATE	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	27,00	KG	1,00	27,00
PEPINO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	25,00	KG	1,90	47,50
MARACUJA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	27,00	KG	4,00	108,00
MANDIOQUINHA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	7,00	KG	2,90	20,30
MORANGO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	1,00	CX	1,00	1,00
MELAO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	31,50	KG	3,80	119,70
REPOLHO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	28,00	KG	1,50	42,00
VAGEM	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	1,00	KG	3,90	3,90
TOMATE P/MOLHO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	3,00	CX	20,00	60,00
QUIABO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	5,00	KG	1,90	9,50
TOMATE	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	3,00	CX	38,00	114,00
OVOS.	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	18,00	CT	6,00	108,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PERA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	25,00	KG	4,90	122,50
MELANCIA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	78,00	KG	1,00	78,00
TOMATE P/MOLHO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	3,00	CX	20,00	60,00
CENOURA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	5,00	KG	1,50	7,50
TOMATE	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	1,50	CX	38,00	57,00
PEPINO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	5,00	KG	1,90	9,50
MAÇA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	16,00	KG	3,40	54,40
CHUCHU	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	2,00	KG	1,00	2,00
BROCOLES	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	1,00	PCT	2,80	2,80
ALFACE	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	33,00	PCT	2,00	66,00
REPOLHO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	5,00	KG	1,50	7,50
OVOS.	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	10,00	CT	6,00	60,00
MANDIOQUINHA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	1,00	KG	2,90	2,90
CHEIRO VERDE	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	13,00	PCT	1,20	15,60
BANANA NANICA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	4,00	CX	5,00	20,00
ABOBRINHA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	2,00	KG	1,00	2,00
VAGEM	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	2,00	KG	3,90	7,80
MAMAO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	30,00	KG	2,00	60,00
BANANA NANICA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	3,00	CX	5,00	15,00
CHEIRO VERDE	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	24,00	PCT	1,20	28,80
ABACAXI	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	10,00	PÇ	2,40	24,00
MELANCIA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	160,00	KG	1,00	160,00
MAÇA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	132,00	KG	3,40	448,80
CENOURA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	16,00	KG	1,50	24,00
ALHO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	1,00	CX	1,00	1,00
ABOBRINHA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	6,00	KG	1,00	6,00
ALFACE	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	83,00	PCT	2,00	166,00
MANDIOQUINHA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	1,00	KG	2,90	2,90
CHUCHU	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	6,00	KG	1,00	6,00
OVOS.	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	41,00	CT	6,00	246,00
LARANJA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	4,00	CX	6,00	24,00
VAGEM	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	10,00	KG	3,90	39,00
PERA	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	36,00	KG	4,90	176,40
TOMATE P/MOLHO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	7,00	CX	20,00	140,00
REPOLHO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	20,00	KG	1,50	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 22/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PEPINO	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	35,00	KG	1,90	66,50
TOMATE	ANA LUCIA BASAGLIA GOUVEA - ME	03.877.540/0001-46	7,00	CX	38,00	266,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	2,62	26,20
MACARRAO PENNE C/500 GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	3,60	36,00
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	2,62	26,20
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	2,62	13,10
MACARRAO PENNE C/500 GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	PCT	3,60	90,00
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	PCT	2,62	65,50
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	2,62	39,30
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	PCT	2,62	65,50
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	2,62	13,10
MACARRAO PENNE C/500 GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	3,60	36,00
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	2,62	26,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	2,62	26,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	2,62	13,10
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	2,62	13,10
MACARRAO PENNE C/500 GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,60	18,00
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	2,62	13,10
LAMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	13,50	27,00
REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	45,00	45,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	3,00	UN	3,00	9,00
INTERRUPTOR FREIO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	18,00	18,00
LENTE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	9,00	9,00
CORREIA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	26,00	52,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	3,00	UN	3,00	9,00
PINCEL	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	PÇ	1,80	3,60
COLA BASTAO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	CX	2,50	2,50
PASTA C/ELASTICO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	1,50	3,00
CALCULADORA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	22,80	22,80
PORTA CARTAO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	8,90	8,90
CLIPS Nº 8/0 C/500GR. 137UN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	CX	11,50	11,50
APONTADOR	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	2,50	2,50
CAN.ESF.1,0 CRISTAL	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	10,00	UN	0,60	6,00
PINCEL	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	PÇ	1,90	1,90
GRAMPEADOR	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	16,90	16,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 23/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BORRACHA.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	1,60	1,60
CADERNO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	3,90	3,90
AGENDA.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	5,00	UN	13,90	69,50
BLOCO ANOTAÇÃO 38x51	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	3,90	7,80
CAN.ESF.1,0 CRISTAL	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	20,00	UN	0,60	12,00
PASTA ABA ELAST 30MM SOFT	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	6,00	UN	3,90	23,40
ETIQUETA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	PCT	0,50	1,50
PINCEL	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	PÇ	1,80	3,60
ESTILETE	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	PÇ	0,80	0,80
GRAMPO 26/6	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	CX	5,90	5,90
REGUA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	1,50	1,50
LAPIS PRETO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	12,00	UN	0,50	6,00
CLIPS N 2/0 C500GR 725UN	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	CX	11,50	11,50
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	59,80	59,80
TINTA P/CARIMBO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	14,90	14,90
LIVRO ATA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	4,90	4,90
MOLHA DEDO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	CX	3,90	7,80
ENVELOPE	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	50,00	UN	0,07	3,50
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	59,80	59,80
CLIPS N 2/0 C500GR 725UN	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	CX	11,50	23,00
MOLHA DEDO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	12,00	CX	3,90	46,80
GRAMPO 26/6	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	CX	5,90	17,70
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	59,80	59,80
FITA EPSON ERC-03 RX	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	4,00	UN	4,90	19,60
FITA DUPLA FACE	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	12,00	UN	1,90	22,80
CLIPS Nº 8/0 C/500GR. 137UN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	CX	11,50	11,50
PASTA C/ELASTICO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	10,00	UN	3,90	39,00
LAPISEIRA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	3,90	7,80
PASTA C/ELASTICO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	10,00	UN	1,80	18,00
COLA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	12,00	UN	0,70	8,40
CORDAO P/CRACHA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	100,00	UN	1,45	145,00
ELASTICO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	PCT	28,90	28,90
CRACHA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	30,00	PÇ	0,30	9,00
CORRETIVO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	12,00	UN	1,80	21,60
SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	PCT	12,90	25,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PASTA DE ARQUIVO AZ	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	4,70	9,40
PINCEL	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	PÇ	1,70	3,40
FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	2,50	5,00
LIVRO ATA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	11,70	11,70
PASTA SUSP.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	1,70	85,00
CONTA CORRENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	11,50	11,50
LIVRO ATA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	10,90	10,90
CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	PÇ	0,40	0,80
PINCEL ATOMICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	2,00	4,00
PRANCHETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	PÇ	2,50	25,00
CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	MT	3,60	10,80
BORRACHA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	0,50	1,00
ENVELOPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	0,07	3,50
DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	2,50	5,00
PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	6,50	6,50
CANETINHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,20	1,20
CANETA RETRO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	2,00	4,00
LIVRO ATA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	10,90	10,90
COLA BASTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	1,30	1,30
PINCEL	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	PÇ	1,80	1,80
PINCEL	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	PÇ	5,80	5,80
PINCEL	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	PÇ	1,70	1,70
PINCEL	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	PÇ	3,50	3,50
TINTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	1,40	8,40
TINTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	1,60	3,20
PASTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	60,00	PÇ	0,90	54,00
BROCHURAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	1,99	199,00
PAPEL ALMAÇO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	0,10	10,00
SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	PCT	2,50	200,00
SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	60,00	PCT	3,60	216,00
PAPEL ESPELHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	0,30	30,00
PAPEL CANSON	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	FL	0,20	40,00
PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	5,90	295,00
BROCHURINHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	165,00	UN	1,00	165,00
PAPEL DOBRADURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	FL	0,10	20,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 25/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	60,00	UN	1,00	60,00
PAPEL VERGE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	180,00	FL	0,30	54,00
PAPEL DUPLA FACE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	0,50	50,00
PAPEL QUADRICULADO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	0,10	10,00
PAPEL VERGE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	FL	9,50	95,00
SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	PCT	12,90	645,00
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	FL	2,50	500,00
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	1,20	120,00
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	FL	1,70	340,00
CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	PÇ	0,40	80,00
PAPEL CARTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	FL	0,50	100,00
CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	MT	19,50	19,50
PAPEL CANSON	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	4,20	420,00
LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	2,70	135,00
LAPIS BORRACHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	36,00	72,00
BORRACHA-	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	10,00	20,00
CANETA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	CX	25,00	50,00
TRAVA	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTD	54.196.225/0001-94	2,00	PÇ	0,60	1,20
OLEO.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTD	54.196.225/0001-94	0,50	BD	7,80	3,90
REPARO DO ESTABILIZADOR TRASEIRO COMPLETO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTD	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	18,30	18,30
REBITE	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTD	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	1,35	1,35
REBITE	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTD	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	1,35	1,35
RUSTLER SL480 C/20LTS.	NOVA ERA AGRÍCOLA PIRANGI LTDA	04.731.876/0001-69	5,00	BD	211,00	1.055,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	150,00	LT	1,25	187,50
CADEIRA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	99,00	99,00
AGUA SANITARIA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	35,00	LT	6,00	210,00
COPO P/AGUA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	125,00	UN	1,48	185,00
DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	GL	5,00	25,00
DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	GL	5,00	25,00
PAPEL HIGIENICO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	112,00	UN	1,50	168,00
SABAO EM PO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	UN	2,40	12,00
VASSOURA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	6,00	UN	2,50	15,00
AMACIANTE	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	UN	5,00	10,00
COPO CAFE 50ML C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	250,00	PCT	0,77	192,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 26/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	GL	5,00	25,00
SACO LIXO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	6,00	PCT	12,60	75,60
RODO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	UN	2,40	12,00
COXIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	38,00	76,00
KIT	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	14,00	14,00
NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	20,00	LATA	45,00	900,00
AD FURP POMADA (CX C/150 BISNAGAS)	FURP - FUNDAÇÃO PARA O REMÉDIO POPULAR	43.640.754/0001-19	10,00	CX	171,00	1.710,00
DIPIRONA 500MG CP	FURP - FUNDAÇÃO PARA O REMÉDIO POPULAR	43.640.754/0001-19	20,00	UN	27,60	552,00
IMPRESSO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	4.000,00	UN	0,012	48,00
CONTRA PINO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	1,00	2,00
BUCHA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	UN	24,00	24,00
PRISIONEIRO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	UN	2,00	4,00
TAMPA RADIADOR	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	39,00	39,00
TRAVA ROSCA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	18,00	18,00
ABRAÇADEIRA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	8,00	16,00
FLEXIVEL DIANT.	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	UN	76,00	76,00
ANILHA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	10,00	20,00
REPARO DO ESTABILIZADOR TRASEIRO COMPLETO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	30,00	30,00
OLEO FREIO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	9,00	9,00
NIPLE	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	8,00	16,00
ARRUELA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	9,00	18,00
RETENTOR	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	48,00	48,00
SILICONE	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	15,00	15,00
SUPORTE	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	110,00	110,00
ROLAMENTO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	96,00	96,00
ARRUELA LISA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	8,00	PÇ	3,00	24,00
PARAFUSO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	6,00	PÇ	9,00	54,00
ENGRENAGEM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	85,00	85,00
ROLAMENTO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	95,00	95,00
FLANGE	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	123,00	123,00
TRAVA ROSCA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	18,00	18,00
BATERIA P/LANTERNA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	11,00	11,00
LUVA DE RASPA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	50,00	PR	4,70	235,00
REJUNTE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	20,00	KG	1,40	28,00
PISO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	64,00	M2	7,50	480,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 27/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARGAMASSA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	16,00	SC	5,90	94,40
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	20,00	SC	17,70	354,00
CIMENTO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	20,00	KG	17,70	354,00
LINHA X TOMADA SIMPLES	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	3,30	3,30
PINO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	1,55	1,55
CABO FLEXI.2.5 MM	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	20,00	MT	5,05	101,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
GAZERAYON ESTERIL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	20,00	UN	3,80	76,00
FRALDAS DESCARTAVEIS	JOSÉ ANGELO BERTHOLO BARIRI - ME	71.827.547/0001-03	120,00	PCT	8,50	1.020,00
ABRAÇADEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	PÇ	0,05	5,00
ROLDANA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	30,00	PÇ	0,10	3,00
ELETRODUTO CORRUGADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	25,00	MT	1,75	43,75
LAMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	UN	38,00	304,00
CRUZETA CARDAN	GARCIA'S COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	48,00	48,00
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	155,00	KG	10,29	1.594,95
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	125,00	KG	10,29	1.286,25
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	25,00	KG	10,29	257,25
GIZ DE CERA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	6,00	CX	1,40	8,40
CHAMEX	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	8,00	PCT	4,00	32,00
CHAMEX	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	1,00	PCT	15,00	15,00
FITA CREPE	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	2,00	UN	2,20	4,40
COLA QUENTE	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	20,00	TB	0,40	8,00
LAPIS DE COR	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	23,00	CX	3,80	87,40
CARTOLINA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	44,00	PÇ	0,60	26,40
CARTOLINA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	PÇ	0,40	4,00
PAPEL ESPELHO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	58,00	FL	0,25	14,50
CONTACT	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	13,00	MT	1,70	22,10
BROCHURINHA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	20,00	UN	0,70	14,00
DUREX	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	3,00	UN	1,50	4,50
MASSA MODELAR	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	12,00	CX	1,00	12,00
PASTA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	4,00	PÇ	2,50	10,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	5,25	315,00
PORTA IMBUIA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	3,00	PÇ	67,50	202,50
PARAF.FENDA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	90,00	PÇ	0,07	6,30
FECHADURA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	3,00	PÇ	19,90	59,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
RECEPTACULO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	3,00	UN	1,09	3,27
LAMPADA FLUOR.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	9,50	9,50
REATOR	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	28,60	28,60
FIO 2x1,5MM	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	20,00	UN	0,70	14,00
TUBO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	42,00	42,00
BLOCO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1.000,00	PÇ	0,31	310,00
COLA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	3,50	3,50
TUBO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	7,00	14,00
CAIXA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	1,50	1,50
TRELIÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	28,00	PÇ	3,90	109,20
CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	20,00	SC	6,20	124,00
TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5.000,00	PÇ	0,15	750,00
TEE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	16,50	16,50
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	KG	8,65	17,30
ENVELOPE	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	500,00	UN	0,076	38,00
PAPEL OFICIO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1.000,00	UN	0,045	45,00
REQUISIÇÃO DE ABASTECIMENTO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	50,00	BL	1,70	85,00
MOVIMENTO DE VEICULOS	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	50,00	BL	1,10	55,00
ORDEM DE COMPRA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	50,00	BL	2,70	135,00
REQUISIÇÃO HORA EXTRA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	50,00	BL	1,16	58,00
FRALDAS DESCARTAVEIS	JOSÉ ANGELO BERTHOLO BARIRI - ME	71.827.547/0001-03	18,00	PCT	18,00	324,00
ARRUELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	24,00	PÇ	0,25	6,00
ABRAÇADEIRA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	PÇ	8,00	32,00
METRO PLASTICO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	UN	2,00	4,00
BALAIÓ	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	UN	25,00	50,00
RASTELO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	3,00	UN	8,00	24,00
CORDA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,65	KG	30,00	49,50
RELE FOTOCELULA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	32,00	32,00
BOCAL DECORATIVO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	5,00	UN	3,20	16,00
BASE	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	6,00	6,00
ENS.FUND.	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	140,00	UN	62,00	8.680,00
ED.INFANTIL	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	50,00	5.750,00
ED.INFANTIL	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	115,00	UN	50,00	5.750,00
ED.INFANTIL	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	80,00	UN	50,00	4.000,00
PAPEL OFICIO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1.000,00	UN	0,045	45,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 29/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
INSETICIDA	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	FRC	5,45	27,25
ESPONJA DE AÇO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	1,00	UN	10,90	10,90
DET.LIQ.NEUTRO-05LT	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	10,00	GL	6,30	63,00
BOM AR	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	UN	5,30	26,50
SABONETE	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	3,00	UN	7,50	22,50
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	70,00	M3	5,25	367,50
CALÇO MOLA DIANT.SUPERIOR	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	15,00	15,00
KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANT.	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	25,00	25,00
BOMBA D'AGUA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	165,00	165,00
PRATIPRAZOL 20MG 25x14	PRATI, DONADIZZI & CIA LTDA	73.856.593/0001-66	50.050,00	CP	0,0216	1.081,08
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
RADIO AM/FM C/CD HOTWEELS	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	130,00	130,00
DRAMIN B-6	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	200,00	AMP	1,61	322,00
LIDOCAINA 2% S/VASO 5ML	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	300,00	AMP	0,63	189,00
BATERIA	GENERAL BATERIAS LTDA.	02.720.294/0001-51	2,00	UN	260,00	520,00
PORTA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRANGI LTDA.- M	10.481.696/0001-79	1,00	UN	300,00	300,00
FECHADURA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	45,00	45,00
CANALETA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	60,00	PÇ	1,05	63,00
BLOCO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	500,00	PÇ	1,05	525,00
CORREIA ALTERNADOR GS 2.7/3.0	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	35,00	35,00
ALTERNADOR	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	605,00	605,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	500,00	KG	2,09	1.045,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	300,00	KG	2,09	627,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1.200,00	KG	2,09	2.508,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	500,00	KG	2,09	1.045,00
VS + SUPERMULT 20W50 24x1LT.	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	5,00	CX	141,20	706,00
MD 400 40 BB 20LT.	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	10,00	BD	96,97	969,70
OH 50 TA 24x1LT	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	1,00	CX	200,00	200,00
GL5 140 BD 20LT.	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	6,00	BD	126,86	761,16
SH 68 AD BB 20LT.	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	10,00	BD	80,65	806,50
GL5 90 BD 20LT.	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	6,00	BD	127,80	766,80
EXTRA TURBO 15W40 BB 20LT.	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	10,00	BD	114,90	1.149,00
PSL 301 P/OLEO LUBR.	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	8,00	PÇ	19,07	152,56
PC 2/155 BOMBA INJETORA DIE.	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	12,00	PÇ	4,00	48,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PSL 900 P/OLEO LUBRIF.	BRIDA LUBRIFICANTES LTDA	00.846.804/0001-06	12,00	PÇ	10,28	123,36
BR SH 68 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	BD	95,00	190,00
CARIMBO	SIDNEI CARLOS CRISTIANO ME	45.709.813/0001-93	1,00	UN	20,00	20,00
OT ULTRA FITAS REAG 50 BR GOV	JOHNSON & JOHNSON BRASIL IND.COM.PROD.P/SAUD	54.516.661/0001-01	172,73	CX	21,9997	3.800,00
OT ULTRA FITAS REAG 50 BR GOV	JOHNSON & JOHNSON BRASIL IND.COM.PROD.P/SAUD	54.516.661/0001-01	227,27	CX	22,00	5.000,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
UREIA FERTILIZANTE (SC C/50KG.)	NOVA ERA AGRÍCOLA PIRANGI LTDA	04.731.876/0001-69	3,00	SC	60,00	180,00
NU GEL 15GR.	DENTAL E CIRÚRGICA PRODONLIFE LTDA - EPP	74.636.952/0001-32	1,00	UN	65,00	65,00
LAMPADA P/INFRA VERMELHO 150W	DENTAL E CIRÚRGICA PRODONLIFE LTDA - EPP	74.636.952/0001-32	2,00	UN	90,00	180,00
ARTRODAR 50MG C/30CP	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	15,00	CX	90,00	1.350,00
SERTRALINA CPR	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	12,00	UN	1,60	19,20
CARDIRON XL 4MG C/30CP	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	1,00	CX	171,60	171,60
ARTROSIL CPS	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	5,00	CX	28,00	140,00
ARILIX 6MG C/20CP	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	5,00	CX	16,20	81,00
BETALOR 5/25MG C/30CP	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	3,00	CX	46,50	139,50
BRIMONODINA COLIRIO	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	15,00	FRC	32,66	489,90
AVASTIN 100MG SOL.INJ. 4ML	MEDSEVEN DISTR.MED. E PROD. HOSP.LTDA	05.206.328/0001-82	3,00	AMP	1.194,20	3.582,60
GROZA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	15,50	15,50
RASTELO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	12,15	24,30
CABO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	6,00	12,00
TRIANGULO KF	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PTE	8,50	8,50
VERRUMA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	11,00	11,00
ENCHO C/CABO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	25,60	25,60
MARTELO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	7,00	7,00
PLAINA STAILEY	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	67,00	67,00
VASSOURA DE GRAMA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	6,70	20,10
CABO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	UN	1,50	4,50
ENXADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	26,00	52,00
BUCHA PLASTICA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	28,00	PÇ	0,10	2,80
PARAF.FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	28,00	PÇ	0,35	9,80
PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	UN	0,60	12,00
PARAF.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	1,80	1,80
PREGO 10x10	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PCT	2,40	2,40
CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	5,30	5,30
PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	UN	0,10	1,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 31/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DOBRADIÇA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	1,20	2,40
PORTA CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	1,50	1,50
TELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	MT	8,00	8,00
PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	UN	0,85	8,50
PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	KG	7,50	15,00
CHAVE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	6,70	6,70
BICO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	7,60	15,20
BARBANTE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	4,70	9,40
CORDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	KG	0,90	9,00
PARAF.FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	PÇ	1,00	12,00
LONA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	18,50	MT	3,00	55,50
FITA SEGURANÇA ZEBRADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	8,80	8,80
ARAME	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	13,00	13,00
MILHO EM GRAOS	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	SC	29,00	29,00
QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	KG	0,80	16,00
QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	KG	0,80	16,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	150,00	LT	1,25	187,50
APARABARRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	16,00	16,00
FELTRO S/PICHE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,09	MT	15,00	1,35
COLA FORTIX 18LT.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,50	LT	14,00	7,00
ACOPLADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,15	MT	26,00	3,90
BISCOITO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,79	5,37
BISCOITO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,15	3,45
CAFE PACHA 500GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	PCT	3,49	20,94
SABAO EM PO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,29	5,29
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	0,99	5,94
AÇUCAR 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	PCT	5,99	59,90
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	0,99	11,88
LEITE NAN AR FORMULA INFANTIL 400GR.	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	4,00	LATA	20,78	83,12
DIODO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	3,00	PÇ	19,00	57,00
ANEL	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	18,00	18,00
ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	9,00	9,00
ROLAMENTO 6202	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	14,00	14,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	16,00	16,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 32/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	38,00	38,00
PALHETA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	45,00	90,00
LAMPADA H-4 24V	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	29,00	29,00
PARAFUSO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
BATERIA 100 AMP.	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	280,00	280,00
CORREIA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	84,00	84,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	12,00	12,00
EVAPORADORA 18000 BTS FRIA CARMIER	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	1,00	PÇ	615,00	615,00
CONJ.SPLIT CONDENSADORA 18000 BTUS	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	1,00	PÇ	1.435,00	1.435,00
CONJ.SPLIT CONDENSADORA 9000 BTUS	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	1,00	PÇ	1.015,00	1.015,00
EVAPORADORA 9000 BTUS FRIA YORK	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	1,00	PÇ	435,00	435,00
EVAPORADORA 7000 BTUS	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	1,00	PÇ	405,00	405,00
CONJ.SPLIT CONDENSADORA 7000 BTUS	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	1,00	PÇ	945,00	945,00
EVAPORADORA 7000 BTUS	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	1,00	PÇ	405,00	405,00
CONJ.SPLIT CONDENSADORA 7000 BTUS	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	1,00	PÇ	945,00	945,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	2,65	79,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	2,65	79,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	2,65	185,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,65	26,50
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	98,00	98,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	59,80	59,80
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	59,80	59,80
PARAFUSO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,80	0,80
GOIABADA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	1,20	1,20
GORDURA VEGETAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	4,25	4,25
FERMENTO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	0,05	KG	10,00	0,50
LEITE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	LT	2,19	2,19
AÇUCAR REFINADO C/1KG	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	1,65	1,65
FARINHA DE TRIGO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	1,59	1,59
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	38,79	KG	3,90	151,28
MASCARA DESC.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	53,00	UN	4,50	238,50
PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	BD	21,00	84,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	50,00	LT	1,25	62,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 33/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,89	2,89
SACO ALVEJADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,19	6,57
ESPONJA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	0,59	1,77
LAMPADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	11,03	33,09
AÇUCAR 02KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	2,79	5,58
CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	CX	2,35	2,35
PEDRA SANIITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,55	1,55
FILTRO DE PAPEL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,35	14,10
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	1,79	10,74
AÇUCAR 02KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	3,19	3,19
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,79	11,58
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	6,48	64,80
CESTO DE LIXO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,29	2,29
COLA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,79	2,79
PILHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,70	2,70
LA DE AÇO C/8UN	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	7,00	PCT	1,88	13,16
LIQUIDO P/ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,09	2,18
VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	2,49	12,45
CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	CX	2,35	14,10
LAMPADA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	0,99	1,98
DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	0,99	7,92
FOSFORO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	MÇ	1,20	2,40
BALA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	4,55	13,65
CHOCOLATE GRANULADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	1,75	1,75
QUEROSENE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	4,79	28,74
CREME DENTAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	2,49	29,88
BRIGADEIRO (MOÇA)	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	LATA	5,29	10,58
CORDA P/VARAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,05	10,50
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	LT	1,79	21,48
ESPONJA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	24,00	UN	0,59	14,16
AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	24,00	LT	1,79	42,96
SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,89	2,89
PALHA DE AÇO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,55	3,30
FOSFORO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	MÇ	1,59	4,77
CESTO DE LIXO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,99	5,97

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TORNEIRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PÇ	4,05	4,05
LA DE AÇO C/8UN	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	1,89	7,56
CERA P/POLIR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	LATA	10,15	20,30
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
BUTIJAO GAS P-13	ALICE MERLI PIRANGI-ME	04.237.383/0001-77	5,00	UN	32,50	162,50
LIMA KF ENXADA 8"	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	36,00	UN	6,81	245,16
QUEROSENE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	LT	7,45	14,90
QUEROSENE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	LT	7,45	14,90
CORREIA	TUBOTEC COM.DE MANGUEIRAS E BORRACHAS LTDA	96.653.381/0001-87	2,00	UN	15,00	30,00
CLOR.LINCOMICINA 300MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,475	95,00
LINATRON 600ML/2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,68	136,00
SINAVASTON 40MG EV.10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	ENV	0,90	5,40
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,00	2,00
CHAPA.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	8,50	34,00
CHAPA.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	10,75	10,75
CHAPA.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	14,75	14,75
BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	4,50	9,00
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	3,00	12,00
BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	6,50	26,00
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	6,00	12,00
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	11,50	46,00
PARAFUSO CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	4,50	9,00
TUBO INTERNO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	3,50	7,00
BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	11,50	46,00
CONICO 24MM	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	4,75	19,00
PORCA 7/8 DUPLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	2,00	8,00
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	36,00	72,00
PINO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	8,50	17,00
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	135,00	135,00
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	170,00	170,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	PÇ	1,50	12,00
CONTRA PINO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,50	1,00
PARAFUSO CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	9,50	9,50
FAIXA REEFLETIVA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	40,00	UN	4,00	160,00
CHAPA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	40,00	PÇ	6,00	240,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONICO 3/4	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	UN	1,50	12,00
CHAPA.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	3,50	7,00
PORCA 18MM DUPLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	UN	1,50	12,00
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	16,50	66,00
PORCA 1/2 DUPLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	1,25	5,00
ABRAÇADEIRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	9,50	19,00
PARAFUSO CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	8,50	17,00
CALÇO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	19,50	19,50
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	70,00	70,00
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	85,00	85,00
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	97,50	195,00
ADESIVO (PERSONALIZAÇÃO)	KELVEN HENRIQUE GASPARI - ME	03.417.829/0001-82	1,00	UN	255,00	255,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
MASCARA DESC.	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	100,00	UN	6,76	676,00
TAMPA DE VALVULA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	150,00	150,00
JOGO JUNTA MOTOR	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	JG	180,00	180,00
PISTAO C/PINO STD.	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	JG	420,00	420,00
ANEL	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	280,00	280,00
CAMISA MOTOR	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	JG	300,00	300,00
ARRUELA ENCOSTO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
JG DE BRONZINA DE MANCAL 0,25	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	JG	82,00	82,00
JG DE BONZINA DE BIELA 0,25	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	JG	72,00	72,00
SILICONE	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	15,00	30,00
COLETOR ADMISSAO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	260,00	260,00
MEIA KENDALL	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	1,00	UN	40,00	40,00
MEIA ELASTICA	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	1,00	UN	87,00	87,00
ADUBO SACO 50KG.	VIDOTTI COM.E TRANSPORTES PIRANGI LTDA.- ME	03.270.833/0001-60	2,00	SC	59,00	118,00
MINI CACHIMBO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,50	1,50
DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	42,00	42,00
CABO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	MT	2,70	21,60
TRILHO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	CM	0,12	1,20
PARAFUSO x	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	UN	0,20	4,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	15,00	KG	4,47	67,05
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,25	42,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 36/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BOLACHA CRAN CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,25	42,50
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,25	42,50
BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	5,00	KG	4,47	22,35
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	4,00	KG	4,25	17,00
BOLACHA CRAN CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	4,00	KG	4,25	17,00
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	4,00	KG	4,25	17,00
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,66	50,66
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	6,00	BD	7,87	47,22
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,66	50,66
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	2,00	BD	7,87	15,74
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,66	50,66
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	2,00	BD	7,87	15,74
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,66	50,66
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	2,00	BD	7,87	15,74
HIP.SODIO-05LT	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	50,00	GL	2,60	130,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	18,00	GL	3,50	63,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	114,00	GL	3,50	399,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	94,00	GL	3,50	329,00
FILTRO DE PAPEL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,65	1,65
AÇUCAR 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	5,99	5,99
CAFE 500GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	PCT	3,29	19,74
GUARDANAPO DE PANO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,75	3,50
SABONETE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,55	1,10
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	0,95	2,85
RODO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,08	6,16
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	0,95	9,50
VASSOURA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,75	9,50
AGUA SANITARIA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	LT	1,19	7,14
ESPONJA DE AÇO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	1,59	15,90
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,10	KG	3,90	62,79
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	54,60	KG	4,80	262,08
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	25,68	KG	4,80	123,26
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,85	KG	3,90	65,72
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,30	KG	3,90	63,57
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	26,13	KG	4,80	125,42

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 37/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	10,28	102,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	135,00	KG	10,29	1.389,15
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	20,00	KG	10,28	205,60
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	63,00	KG	10,29	648,27
LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	2,00	2,00
POLIA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	169,00	169,00
PALHETA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	25,00	50,00
TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	8,00	8,00
LUSTRA MOVEIS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	2,39	23,90
BORRACHA P/RODO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,49	3,49
VASSOURA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,99	8,97
BORRACHA P/RODO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,95	5,90
SAPOLEO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	4,15	41,50
SACO ALVEJADO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	2,20	13,20
ADUBO ORGANICO	JOAO DOMINGOS BETIOLLI - ME	10.664.568/0001-60	4.000,00	KG	0,10	400,00
GENTAMICINA AMP.	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	100,00	AMP	10,80	1.080,00
SULPAN CP	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	100,00	CP	0,80	80,00
CONDROFLEX	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	800,00	CP	2,02	1.616,00
DIOSMINA+HEPARINA CP	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	780,00	CP	0,23	179,40
CARBOLITIUM CR CPR 1x30 (C1)	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	6,00	CX	29,40	176,40
BETASERC CP	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	30,00	CP	22,80	684,00
DEPAKENE CPR	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	275,00	UN	0,59	162,25
ROHYDORM CP	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	180,00	CP	0,44	79,20
LOSARTAN CP	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	1.800,00	CP	1,75	3.150,00
ABILIFY15MG C/30 CP	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	3,00	CX	612,90	1.838,70
ANAFRANIL SR 75MG CPR (C1) ETICO	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	23,00	CX	45,20	1.039,60
CELEBRA CAPS	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	5,00	CX	37,40	187,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,25	250,00
PLACA EM AÇO CARBONO	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.759.039/0001-97	1,00	UN	1.113,00	1.113,00
PLACA EM AÇO CARBONO	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.759.039/0001-97	1,00	UN	1.113,00	1.113,00
PLACA INOX 35x45 C/FUROS,BRASAO E LOGO COL.	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.759.039/0001-97	1,00	UN	384,00	384,00
LETREIRO INOX BRILH.C/LETRAS 30CM	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.759.039/0001-97	1,00	UN	4.980,00	4.980,00
CALÇO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,50	6,50
PONTEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	138,00	138,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 38/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
JOGO DE LONA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	57,00	57,00
PARAFUSO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	8,00	PÇ	1,50	12,00
CHAPINHA CABEÇA CEUZETA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	7,00	28,00
CRUZETA CARDAN	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	28,00	84,00
ROLAMENTO CARDAN C/BORRACHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00
REPARO ESTABILIZADOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	14,00	56,00
OLEO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	7,50	7,50
LUVA PONTEIRA CARDAN	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	102,00	102,00
ARRUELA PRESSAO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	8,00	PÇ	0,25	2,00
KIT	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	10,00	20,00
ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,25	2,50
MANGUEIRA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
JOGO PASTILHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	110,00	110,00
ARANHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	3,00	3,00
RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	13,00	13,00
JOGO PASTILHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	24,00	24,00
JUNTA TUBAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	46,00	46,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	26,00	26,00
AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	167,00	167,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	3,00	3,00
TRAVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	8,00	8,00
PLANETARIA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	139,00	139,00
BENDIX	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	94,00	94,00
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	4,00	4,00
ELEMENTO FILTRA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	67,24	67,24
VS DIESEL 15W-40	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	7,00	LT	14,80	103,60
OLEO HIDRAULICO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	25,00	25,00
AMORTECEDOR	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	2,00	PÇ	571,72	1.143,44
ELEMENTO FILTRA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	166,69	166,69
BATENTE	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	2,00	PÇ	81,47	162,94
FILTRO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	68,73	68,73
PONTAL	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	65,04	65,04
COIFA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	2,00	UN	25,03	50,06
BATENTE	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	2,00	PÇ	10,42	20,84

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 39/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ROLAMENTO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	2,00	PÇ	91,32	182,64
MOLA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	24,84	24,84
CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE	MIRI MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA.	05.960.672/0001-62	31,13	TN	200,00	6.226,00
REPARO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTD	54.196.225/0001-94	1,00	UN	79,00	79,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	59,80	59,80
CARIMBO AUTOMATICO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	2,00	UN	28,50	57,00
CARIMBO AUTOMATICO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1,00	UN	28,00	28,00
CADERNETA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1.000,00	UN	0,082	82,00
FOLHETO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	3.000,00	UN	0,032	96,00
SACO PLASTICO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	PCT	0,10	10,00
PASTA CATALOGO	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	9,00	UN	11,40	102,60
TENORITIC 199MG C/28 CP.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	51,44	51,44
CLORID DE VENLAFAXINA	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	58,34	58,34
LIMPA VIDROS 500ML	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	FRC	2,50	2,50
MULTIUSO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	4,00	LT	3,50	14,00
LUSTRA MOVEIS	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	UN	3,00	3,00
SABAO P/PISO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	4,00	LT	3,50	14,00
SAB.LIQ. 5LT	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	6,00	UN	2,00	12,00
AGUA SANITARIA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	LT	1,45	2,90
SHAMPOO DE PEDRA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	LT	3,00	6,00
HIP.SODIO-05LT	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	GL	2,60	5,20
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
MANGUEIRA	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA. LTDA - EPP	45.848.793/0001-31	15,00	MT	4,90	73,50
RECIBO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	10,00	TL	3,50	35,00
PASTA SUSP.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	CX	53,90	107,80
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	59,80	59,80
CARTUCHO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	14,50	14,50
CARTUCHO REMAN.21A	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	PÇ	14,50	29,00
TINTA P/CARIMBO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	4,90	4,90
ALMOFADA P/CARIMBO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	10,00	10,00
CARIMBO MADEIRA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	15,00	30,00
CALÇO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	15,00	15,00
ARRUELA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	15,00	15,00
BICO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	4,00	PÇ	93,75	375,00
HIP.SODIO-05LT	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	75,00	GL	2,60	195,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 40/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ALCOOL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LT	3,99	7,98
ALCOOL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LT	3,99	7,98
CORANTE 60ML	RIO PRETO ESSÊNCIAS COMERCIAL LTDA - ME	05.190.273/0001-60	1,00	FRC	2,40	2,40
GLICERINA	RIO PRETO ESSÊNCIAS COMERCIAL LTDA - ME	05.190.273/0001-60	8,00	KG	5,90	47,20
GLICERINA	RIO PRETO ESSÊNCIAS COMERCIAL LTDA - ME	05.190.273/0001-60	8,00	KG	5,50	44,00
BASE CONC. 1/10 CREME HIDR.	RIO PRETO ESSÊNCIAS COMERCIAL LTDA - ME	05.190.273/0001-60	1,00	KG	26,00	26,00
SILICONE LIQUIDA 100ML	RIO PRETO ESSÊNCIAS COMERCIAL LTDA - ME	05.190.273/0001-60	10,00	FRC	4,90	49,00
ESSENCIA	RIO PRETO ESSÊNCIAS COMERCIAL LTDA - ME	05.190.273/0001-60	10,00	LT	4,50	45,00
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	6,00	SC	17,70	106,20
PONTA EIXO.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	1.044,80	1.044,80
CILINDRO MESTRE	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	230,00	230,00
ROLAMENTO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	220,70	220,70
SAPATA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	275,00	275,00
CHAVETA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	15,70	15,70
LONA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	UN	7,80	31,20
MOLA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	4,80	9,60
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	1,90	1,90
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	33,10	33,10
TUBO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	28,90	28,90
MOLA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	8,50	8,50
CORRENTE.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	450,00	450,00
SAPATA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	275,00	275,00
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	33,10	33,10
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	29,80	59,60
CAPA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	132,20	264,40
GARFO.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	45,20	45,20
CILINDRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	93,70	93,70
PARAFUSO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	56,80	56,80
ROLAMENTO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	302,80	302,80
MANGOTE	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	27,90	27,90
REPARO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	28,40	56,80
MOLA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	4,90	4,90
TAMBOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	841,50	841,50
RETENTOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	25,00	25,00
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	62,90	125,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CABO DE MARCHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	74,50	74,50
CONTRA PINO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	6,00	12,00
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	PÇ	27,20	108,80
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
PEDAL P/BICICLETA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	3,60	3,60
BOLA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	6,50	39,00
CAVALINHO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	8,00	UN	2,50	20,00
BANDEJA.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	9,50	19,00
BANDEJA.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	9,50	9,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,25	250,00
MOLA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	12,00	12,00
BALIZA MASTRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	4,00	8,00
COURVIN	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	MT	21,00	21,00
ESPUMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,50	MT	36,00	54,00
ACOPLADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	MT	20,00	40,00
ESPUMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,12	MT	22,00	24,64
ACOPLADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	MT	20,00	40,00
COLA FORTIX 18LT.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	LT	14,00	14,00
PARA-BRISA	CARLOS ALBERTO BAVATI	01.001.351/0001-80	1,00	UN	240,00	240,00
TUBO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,15	7,15
VALVULA LAVATORIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,92	1,92
RALO SIFONADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,25	3,25
REDUÇÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	2,60	7,80
JUNÇÃO 4"	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,10	6,10
TEE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,80	4,80
COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,80	3,60
CAIXA DESCARGA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	17,70	17,70
SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	2,90	5,80
COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,80	2,80
COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	2,30	6,90
TEE RED.4x2	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,60	4,60
TUBO 4"	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	MT	22,90	22,90
TUBO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	2,40	7,20
COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	0,22	1,10
COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,00	2,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 42/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TEE 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	0,28	1,12
TUBO COLA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,80	1,80
PILHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	2,00	2,00
SUPORTE.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	4,50	4,50
GARRAFA P/AGUA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,30	4,60
BURRIFADOR	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	UN	2,40	14,40
PAPAINA 25 gel 500g	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	PTE	35,00	70,00
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	35,00	35,00
JOGO JUNTA MOTOR	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	JG	165,00	165,00
VALVULA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	45,00	45,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,10	2,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	3,00	42,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,93	13,02
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	6,60	92,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,75	21,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,45	203,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,36	5,04
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,38	19,32
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	0,84	23,52
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,57	31,92
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	TB	0,72	20,16

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 43/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	1,10	30,80
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	2,35	98,70
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	LATA	0,80	22,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	2,12	118,72
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,90	25,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,10	4,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,10	2,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 44/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,10	4,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,10	2,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 45/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,10	2,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,10	6,60
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,45	43,50
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,38	4,14
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,84	5,04
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,12	25,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,45	43,50
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,38	4,14
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,84	5,04
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 46/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,10	6,60
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,12	25,44
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,10	4,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,10	4,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 47/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,10	8,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 48/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,10	8,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 49/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,10	11,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,45	72,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,12	42,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,38	6,90
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,90	9,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,84	8,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 50/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	11,00	PCT	3,00	33,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	44,00	UN	0,57	25,08
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	11,00	PCT	0,93	10,23
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	TB	0,72	15,84
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	11,00	KG	6,60	72,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	PCT	0,75	16,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	33,00	KG	2,35	77,55
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	110,00	KG	1,45	159,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	LATA	0,80	17,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	11,00	KG	0,36	3,96
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	44,00	UN	2,12	93,28
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	11,00	KG	1,38	15,18
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	PCT	0,90	19,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	KG	0,84	18,48
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	PCT	1,10	24,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,10	11,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,45	72,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,12	42,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,38	6,90
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,90	9,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,84	8,40
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 51/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,10	17,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	3,00	30,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	0,57	22,80
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,93	9,30
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	TB	0,72	14,40
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	6,60	66,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	1,10	22,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,75	15,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	2,35	70,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	KG	1,45	145,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	LATA	0,80	16,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 52/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,36	3,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	2,12	84,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,38	13,80
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,90	18,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,84	16,80
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	3,00	36,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	UN	0,57	27,36
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,93	11,16
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	TB	0,72	17,28
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	6,60	79,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	1,10	26,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	0,75	18,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	KG	2,35	84,60
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	120,00	KG	1,45	174,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	LATA	0,80	19,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,36	4,32
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	UN	2,12	101,76
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,38	16,56
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	0,90	21,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	0,84	20,16
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	51,00	KG	2,35	119,85
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	170,00	KG	1,45	246,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	LATA	0,80	27,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	KG	0,36	6,12
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	2,12	144,16
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	KG	1,38	23,46
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	0,90	30,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	0,84	28,56
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	PCT	3,00	51,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	0,57	38,76
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	PCT	0,93	15,81
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	TB	0,72	24,48
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	KG	6,60	112,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	1,10	37,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	0,75	25,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 53/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,00	45,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,57	34,20
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,93	13,95
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	TB	0,72	21,60
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	6,60	99,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,75	22,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	2,35	105,75
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	1,10	33,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	150,00	KG	1,45	217,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	LATA	0,80	24,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	0,36	5,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	2,12	127,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,38	20,70
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,90	27,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	0,84	25,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	3,00	72,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	96,00	UN	0,57	54,72
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	0,93	22,32
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	TB	0,72	34,56
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	6,60	158,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	PCT	1,10	52,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	PCT	0,75	36,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	240,00	KG	1,45	348,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	LATA	0,80	38,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	0,36	8,64
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	1,38	33,12
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	PCT	0,90	43,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	0,84	40,32
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	96,00	UN	2,12	203,52
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	KG	2,35	169,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,00	18,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,57	13,68
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,93	5,58
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	0,72	8,64
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	6,60	39,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 54/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,10	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,75	9,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,35	42,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,45	87,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	LATA	0,80	9,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,36	2,16
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,12	50,88
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,38	8,28
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,90	10,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,84	10,08
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	610,00	KG	1,45	884,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	122,00	LATA	0,80	97,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	61,00	KG	0,36	21,96
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	244,00	UN	2,12	517,28
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	61,00	KG	1,38	84,18
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	122,00	PCT	0,90	109,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	122,00	KG	0,84	102,48
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	61,00	PCT	3,00	183,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	244,00	UN	0,57	139,08
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	61,00	PCT	0,93	56,73
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	122,00	TB	0,72	87,84
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	61,00	KG	6,60	402,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	122,00	PCT	1,10	134,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	122,00	PCT	0,75	91,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	183,00	KG	2,35	430,05
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,10	8,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 55/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,00	45,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,57	34,20
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,93	13,95
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	TB	0,72	21,60
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	6,60	99,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	1,10	33,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,75	22,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	2,35	105,75
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	150,00	KG	1,45	217,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	LATA	0,80	24,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	0,36	5,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	2,12	127,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,38	20,70
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,90	27,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	0,84	25,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 56/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,00	18,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,57	13,68
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,93	5,58
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	0,72	8,64
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	6,60	39,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,10	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,75	9,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,35	42,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,45	87,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	LATA	0,80	9,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,36	2,16
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,12	50,88
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,38	8,28
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,90	10,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,84	10,08
LANZACOR CPRV 50MG (CX C/49 BL C/10)	LAB. NEO QUIMICA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA.	29.785.870/0001-03	29.890,00	UN	0,051	1.524,39
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	5,25	315,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,43	21,45
CONDROFLEX	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	200,00	CP	2,02	404,00
BETALOR 5/50 MG CP	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	90,00	CP	1,82	163,80
BETASERC CP	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	3,00	CP	22,80	68,40
AZOPT COLIRIO	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	2,00	FRD	44,66	89,32
DRAMIN B-6	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	100,00	AMP	1,97	197,00
GENTAMICINA AMP.	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	100,00	AMP	10,80	1.080,00
HIP.SODIO-05LT	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	20,00	GL	2,60	52,00
FILTRO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	UN	12,00	12,00
ROLAMENTO CARDAN	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	60,00	60,00
PASTILHA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	53,00	53,00
PALHETA	AUTO ONIBUS COM.DE PEÇAS LTDA.	07.629.565/0001-81	2,00	PÇ	24,00	48,00
FACAO	ANAGLA COMERCIAL LTDA - ME	55.835.896/0001-10	1,00	PÇ	15,00	15,00
GARRAFAO TERMICO	ANAGLA COMERCIAL LTDA - ME	55.835.896/0001-10	2,00	PÇ	20,00	40,00
MAÇANETA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	109,34	109,34
E.V.A.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	100,00	FL	1,70	170,00
PAPEL COLOR SET	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	100,00	FL	0,45	45,00
PAPEL SULFITE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	CX	12,90	129,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 57/58

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COLA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	UN	4,90	49,00
PAPEL SEDA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	70,00	UN	0,10	7,00
PAPEL SULFITE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	50,00	CX	3,60	180,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	5,00	LT	1,60	8,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	960,00	LT	1,25	1.200,00
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,98	29,80
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	4,14	20,70
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,98	29,80
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,14	41,40
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,98	29,80
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,14	41,40
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	2,98	59,60
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	4,14	62,10
BATERIA	WAGNER ROBERTO VASQUES BARRETO - ME	00.004.818/0001-82	1,00	UN	200,00	200,00
FOTOS	ROSANA APARECIDA GOMES CAROSIO - ME	05.806.475/0001-93	250,00	UN	0,60	150,00
BARDAHL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	LT	15,00	15,00
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	225,40	LT	1,22	274,99
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	85,00	LT	1,22	103,70
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	353,60	LT	1,22	431,40
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	60,20	LT	1,22	73,45
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	686,90	LT	1,93	1.325,72
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	155,80	LT	1,22	190,08
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	380,80	LT	1,93	734,95
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	44,80	LT	1,22	54,66
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	281,30	LT	1,22	343,19
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.124,50	LT	2,54	2.856,23
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2.550,40	LT	1,22	3.111,49
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	3.276,30	LT	1,93	6.323,26
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	3.823,80	LT	1,93	7.379,94
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.179,50	LT	1,93	2.276,44
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	127,00	LT	2,54	322,58
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2.027,10	LT	1,93	3.912,31
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	485,40	LT	2,54	1.232,92
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.212,60	LT	1,93	2.340,32
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	113,60	LT	1,93	219,25

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	164,30	LT	1,93	317,10
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	550,10	LT	1,93	1.061,70
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	114,20	LT	1,93	220,41
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	617,90	LT	1,93	1.192,55
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	163,90	LT	1,93	316,33
MOLA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	UN	110,00	220,00
CALÇO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	4,00	PC	10,00	40,00
					Total Geral ---->	325.569,51